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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,894,000.00 529,150.00 4,421,888.954,951,038.95

3,780,000.00 299,400.00 3,480,600.00Sueldos Básicos 3,780,000.00

240,000.00 -20,000.00 260,000.00Adicionales 240,000.00

275,000.00 0.00 275,000.00Decimotercer Mes 275,000.00

275,000.00 246,000.00 29,000.00Decimocuarto Mes 275,000.00

0.00 0.00 57,038.95Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

57,038.95

50,000.00 3,750.00 46,250.00Jornales 50,000.00

274,000.00 0.00 274,000.00Compensaciones 274,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,643,419.16 1,244,349.69 8,810,531.1110,054,880.80

385,000.00 0.00 335,000.00Viáticos Nacionales 335,000.00

19,000.00 6,600.00 12,400.00Pasajes Nacionales 19,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

25,000.00

700,000.00 21,900.00 3,874,223.68Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,896,123.68

50,000.00 36,881.66 175,420.38Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

212,302.04

0.00 15,000.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

50,000.00 9,121.25 40,878.75Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

50,000.00

3,995,752.96 1,083,322.46 4,035,466.42Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,118,788.88
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20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

30,000.00 7,107.00 22,893.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

30,000.00

25,000.00 15,300.00 9,700.00Servicio de Transporte 25,000.00

50,000.00 20,700.00 29,300.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

30,000.00 28,417.32 1,582.68Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

30,000.00

108,666.20 0.00 58,666.20Ceremonial y Protocolo 58,666.20

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 296,246.20 47,145.00 249,101.20296,246.20

70,000.00 0.00 70,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

50,000.00 47,973.00 2,027.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Especies Timbradas y Valores 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Diésel 15,000.00

6,246.20 0.00 6,246.20Herramientas Menores 6,246.20

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

80,000.00 -828.00 80,828.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,549,230.75 316,140.86 5,196,533.485,512,674.34

30,000.00 0.00 0.00Equipos Varios de Oficina 0.00

2,549,692.30 150,000.00 2,938,531.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,088,531.81
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99,846.15 0.00 99,846.15Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

99,846.15

1,209,846.15 25,000.00 817,723.70Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

842,723.70

200,000.00 0.00 50,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

50,000.00

709,846.15 115,898.00 484,523.66Viviendas Populares 600,421.66

750,000.00 25,242.86 805,908.16Instalaciones Varias 831,151.02

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,617,103.89 626,332.16 4,293,863.924,920,196.08

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

2,056,199.98 474,870.66 2,993,846.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,468,716.66

1,510,903.91 151,461.50 1,250,017.92Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,401,479.42

20,000,000.00 2,763,117.71 22,971,918.66Total: 25,735,036.37
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